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Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2020. november 2-án (hétfőn)  

du. 15.00 órai kezdettel megtartott  

közmeghallgatáson készült 

Jegyzőkönyve 

 
 
Napirend: 
 

1.) Települési Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. november 2. 
napján (hétfőn) du. 15:00 órakor tartott  közmeghallgatáson. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Gerebenes András  képviselő 

Gerebenes Róbert   elnökhelyettes   
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     6  fő lakosság köréből megjelent választópolgár 
 
Rostás László elnök: Köszöntötte a megjelent képviselőket, az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket, és a település lakossága köréből megjelenteket. Megállapította, hogy az ülés 
határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjaiból mind a 3 fő  megjelen. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az 
alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Települési Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) Egyebek 
 
Rostás László elnök: Szavazásra bocsájtotta az ülés napirendjére tett javaslatát, melyből 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazással, határozat hozatala nélkül 
elfogadta azt. 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
Települési Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata véleményezése   Rostás László elnök 
         Kató Pálné jegyző 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Felkérte Kató Pálné jegyzőasszonyt a közmeghallgatás 1.) napirendjének 
ismertetésére. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakat 
megerősítette. Sajnálatát fejezte ki, hogy ennyire csekély érdeklődésre tartott számot a tárgyi 
napirend dokumentuma tartalma, ami nagy jelentőséggel bírhat a település roma közössége 
tagjaira. Ez is megerősíti az általa kiadott tárgyi előterjesztésben írtak valószerűségét. Javasolta a 
tárgyi előterjesztés megvitatását, annak elfogadását és a település önkormányzat képviselő-
testülete elé terjesztését elfogadásra. Hozzáfűzte, hogy a HEP dokumentuma nagy terjedelme és 
több iratanyagban való megjelenése elkerülése miatt, a HEP dokumentuma  Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete jegyzőkönyve mellékleteként jelenik meg. 
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K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Rostás László elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz sem 
kérdés, sem hozzászólás nem hangzott el, így az írásban kiadott előterjesztésben és az ahhoz 
csatolt Helyi Esélyegyenlőségi Program 2020. évi 1. felülvizsgálata dokumentumában foglaltak 
elfogadását javasolta. Javaslatát szavazásra bocsájtotta, melyből megállapította, hogy a tárgyi 
napirendi pontot 3 fő szavazatával jóváhagyta és azt az alábbi határozatba foglalta: 
 
11/2020. (XI. 02.) Rökt  határozat 
 
Tárgy: a Helyi Esélyegyenlőségi Program véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  -  az egyenlő bánásmódról és az 
esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV törvény 31. §-a szerinti eljárásrendben készített –  tárgyi 
előterjesztéshez  csatolt Csanytelek község  Helyi Esélyegyenlőségi Programja  dokumentumát  áttekintette, változtatás 
nélkül egyetértett az abban foglaltakkal és alkalmasnak tartja azt Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-
testülete elé terjesztésre annak jóváhagyása érdekében. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai  (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár 

 

2.) Egyebek 
 
 
Kató Pálné jegyző: Ismertette azokat a központi jogszabályhelyeket, amelyek hatással vannak a 
település lakossága roma közösségének mindennapjaira.  
 
Rostás László elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, a közmeghallgatást 15.30 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

…………………………………………….     …………………………………………………….. 
Rostás László       Gerebenes Róbert  

        Elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 
 
     

…………………………….. 
Kató Pálné 

       jegyző 


